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Slovensko-Luc€enec: Stavebné prace na stavbe budov uréenych pre socialne sluzby
2023/S 173-540622

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania
Vysledky verejného obstaravania
Prace

Pravny zéklad:

Smernica 2014/24/EU

Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1) Néazov a adresy
Uradny nazov: Zariadenie socialnych sluzieb AMBRA
Identifikacné &islo organizacie (1IC0O): 52757048
PoStovéa adresa: Rubanisko 11l 2938/52
Mesto/obec: Lucenec
Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj
PSC: 98403
Stat: Slovensko
Kontaktna osoba: Marta JuriCkova
E-mail: marta.jurickova@bbsk.sk
Telefon: +421 940608017
Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: https://www.zssambra.sk/

1.4) Druh verejného obstaravatela
Organizéacia riadena verejnym pravom
1.5) Hlavna €innost’
Ina Cinnost”: Socialna starostlivost
Oddiel II: Predmet
11.1) Rozsah obstaravania

I1.1.1) Nazov:
Komplexné zateplenie budov a striech Zariadenia socialnych sluzieb AMBRA, Lucenec
Referencné Cislo: ID 5685

I1.L1.2)  Hlavny kéd CPV
45215200 Stavebné prace na stavbe budov ur€enych pre socialne sluzby

[1.L1.3)  Druh zadkazky
Prace

I1.L1.4)  Struény opis:
Predmetom zékazky je uskutonenie stavebnych prac komplexné zateplenie budov a striech Zariadenia
socialnych
sluzieb AMBRA v Lucenci.

11.1.6) Informacie o €astiach
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11.1.7)
11.2)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Téato zakazka sa deli na Casti: nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 754 000.00 EUR

Opis

Dodato€né kédy CPV

45443000 Faséadne préace

45261410 StreSné izolacné prace

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom dodania Diela v zmysle ¢lanku Ill. Zmluvy o dielo je Zariadenia socialnych sluzieb AMBRA, Lucenec,
Rubanisko Il €. 2934/47, */48, */49 a 2938/50, */51, */52, 984 03 Lucenec.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je uskutoCnenie stavebnych prac komplexné zateplenie budov a striech Zariadenia
socialnych

sluzieb AMBRA v Lugenci.

Stavebné prace su podrobne vymedzené projektovou dokumentaciou vyhotovenou spoloc¢nostou Ing. Viktériou
Kocokovou, (priloha €. 3 sutaznych podkladov), ako aj vo vykaze vymer (priloha €. 2 sitaznych podkladov).
Kritérid na vyhodnotenie pontk

Cena

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie

Dopliiujuce informacie

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Informacie o dohode o vladnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: nie

Administrativne informacie

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2023/S 099-308613

Informacie o ukonéeni dynamického nakupného systému

Informécie o ukonéeni vyzvy na sttaz vo forme predbezného oznamenia

Oddiel V: Zadanie zakazky

ZakazkalCast je pridelena: ano

V.2) Zadanie zakazky
V.2.1)  Datum uzatvorenia zmluvy:
11/08/2023
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 7

Pocet ponuk doru€enych od malych a strednych podnikov: 7

Pocet ponuk dorugenych od uchadzacov z inych ¢lenskych statov EU: 0
Pocet pontk dorugenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie su €lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 7

Z&kazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: nie

Néazov a adresa dodavatel'a

Uradny nazov: MIPE Invest, s.r.0.

Identifikacné &islo organizacie (ICO): 36837075

PoStova adresa: P. O. Hviezdoslava 551

Mesto/obec: Varin

Kod NUTS: SK031 Zilinsky kraj

PSC: 01303

Stat: Slovensko

E-mail: mipeinvest@mipeinvest.sk

Dodavatelom je MSP: ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)
Pévodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 1 091 465.00 EUR
Celkova hodnota zakazky/Casti: 754 000.00 EUR

Informacie o subdodavkach

Oddiel VI: Doplinkové informacie

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Dopliujuce informacie:
Postupy preskiimania

Organ zodpovedny za preskiimanie

Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
PosStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého moZno ziskat informéacie o postupe preskiimania
Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie

PoStova adresa: RuZova dolina 10, P.O.BOX 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
05/09/2023
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